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LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 
 
 

Programimi i Orientuar ne Objekte 

 
Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku - 
Ligjëratë 

 
 
 
 

Teoria e Grafeve 

 
Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi - Ligjëratë  

 
 
 
 
 

Rrjetat dhe Cloud 

 
Ligjërues Nysret Demaku - Ligjëratë  

E HËNË 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salla: B24 } 15:15 - 17:30 

Prof. Asoc. Dr. Ekrem 

Halimi 

Ligjëratë 

Grupi 1 

 

 
Salla: B22 } 12:00 - 13:30 

Ligjërues Nysret Demaku 

Ligjëratë 
Grupi 1 

 
Salla: B22 } 13:30 - 15:00 
Ligjërues Nysret Demaku 

Ligjëratë 
Grupi 2 

E MARTË 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E MËRKURË 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E ENJTE 

 
 
 

 
Salla: B24 } 11:00 - 13:15 

Prof. Asoc. Dr. Artan 
Dermaku 

Ligjëratë 

Grupi 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E PREMTE E SHTUNË 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L— Ligjërata, U — Ushtrime, 0 — Obligative, Z — Zgjedhore 

Semestri fillon me 15 SHKURT 2021 
 
 
 

DEKANI 

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 

 
 

Prof. Ass. Dr. Kastriot 

Ligjëratë 

Grupi 1 

 

Hy ne lnteligjence Artificiale 
 

Prof. Ass. Dr. Kastriot Dërmaku - 
Ligjëratë 
 

 

Salla: B22 13:30 - 15:00 

 
Ligjëratë 
Grupi 1 

  

Ndertimi E-Bussines 
 

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - 
Ligjëratë 
 

 

 
Prof. Ass. Dr. Basri 

Ahmedi 

Grupi 2 
 

 
Prof. Ass. Dr. Basri 

Ahmedi 

Grupi 1 

 
 
 
 

Sistemet e Shperndara 
 

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë   


